
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  20.01.2017 р.  № 7/17-414 

с. Мелекіне 

 

Про укладення додаткової угоди 

 з ТОВ «Алтис-Строй» на виконання  

робіт по капітальному будівництву 

 міні-футбольного поля з штучним 

 покриттям в с. Мелекіне по вул. Гагаріна,78 «а»/1 

 

   В зв’язку з частковим виконанням будівельних робіт по капітальному 

будівництву міні  футбольного поля з штучним покриттям в с. Мелекіне по 

вул. Гагаріна,78 «а»/1 згідно договору № 1 від 19.12.2016 р. між 

Мелекінською сільською радою та ТОВ «Алтис-Строй», акту № 1 приймання 

виконаних будівельних робіт за грудень 2016 р. (форма КБ-2), довідки про 

вартість виконаних будівельних робіт та витрат за грудень 2016 р. (форма 

КБ-3) платіжних доручень № 881 від 23.12.2016 р. на суму 537 000, 00 

(п’ятсот тридцять сім  тисяч )грн. 00 коп., № 914 від 29.12.2016 р. на суму 

546 828,00 (п’ятсот сорок шість тисяч вісімсот двадцять вісім) грн. 00 коп., з 

метою завершення капітального будівництва міні футбольного поля з 

штучним покриттям в с. Мелекіне по вул. Гагаріна, 78 «а»/1,  керуючись  

Законом  України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п.43 п.1 ст.,  

сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Укласти додаткову угоду  з ТОВ «Алтис-Строй» на виконання робіт 

по капітальному будівництву міні футбольного поля з штучним 

покриттям в с. Мелекіне по вул. Гагаріна, 78 «а»/1 (завершення 

будівництва) на суму 706 172 , 00 ( сімсот шість тисяч сто сімдесят дві ) 

грн. 00 коп.  

2. Доручити голові Мелекінської сільської ради Поповичу В.П. 

підписати додаткову угоду з ТОВ  «Алтис-Строй» на виконання робіт 

по капітальному будівництву міні футбольного поля з штучним 

покриттям в с. Мелекіне по вул. Гагаріна, 78 «а»/1(завершення 

будівництва) на суму 706 172 , 00 ( сімсот шість тисяч сто сімдесят дві)  

грн. 00 коп.  



3. Фахівцю юрисконсульту Мелекінської сільської ради Алдошиній 

Т.Г. оформити належним чином додаткову угоду по договору № 1 від 

19.12.2016 р. з ТОВ «Алтис-Строй» стосовно внесення змін до окремих 

пунктів договору та здійснити його пролонгацію.   

4. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

сільської ради Сидоренко О.В. взяти до опрацювання додаткову угоду з 

ТОВ «Алтис-Строй» на капітальному будівництві міні-футбольного 

поля з штучним покриттям в с. Мелекіне по вул. Гагаріна,78 «а»/1 

(завершення будівництва) для реєстрації угоди в відділі 

Держказначейства Мангушської РДА.  

5. Покласти контроль за виконанням  БМР по капітальному 

будівництву міні футбольного поля із штучним покриттям в с. 

Мелекіне по вул. Гагаріна,78 «а»/1 на інструктора Мелекінського ПНТ 

Алдошина О.Г.  

6. Покласти контроль за виконанням додаткової угоди з ТОВ «Алтис- 

Строй» по виконанню робіт по капітальному будівництву міні 

футбольного поля з штучним покриттям в с. Мелекіне по вул. 

Гагаріна,78 «а»/1 на заступника голови сільської ради з виконавчої 

роботи Лінника П.В. 

           

 

           Сільський голова                                                 В.П.Попович 

 


